



平成29年(2017年)12月11日

報道関係各位

和歌山県白浜町近畿大学

和歌山県白浜町×近畿大学 包括連携協定調印式のご案内

このたび、和歌山県白浜町と近畿大学が包括連携協定を締結することとなり、下記のとおり調印式を実施します。

和歌山県南部に所在し、国内有数の温泉地として観光業が盛んで、最近はIT関連企業誘致に積極的な白浜町と、医学から芸術まで14学部48学科を有する総合大学であり、同町に水産研究所白浜実験場を有する近畿大学が、お互いの知見を生かし、まちづくりや文化・学術振興等さまざまな分野で連携を図り、地域創生や人材育成等において双方にとって有益で継続性のある取り組みを推進します。

記

■日 時: 平成 29 年 (2017 年) 12 月 18 日 (月) 14:00~15:00

■会 場:白浜町役場2階 第1会議室

(和歌山県西牟婁郡白浜町1600番地)

■出席者:白浜町長 井澗 誠

近畿大学学長 塩﨑 均

以上

本件について取材をお願いします。取材の際は、事前に下記までご連絡ください。

<本件に関するお問い合わせ>

白浜町役場総務課企画政策係 小川、坂本 電話番号:(0739)43-5555

近畿大学総務部広報室 江川、坂本 電話番号: (06) 4307 - 3007

<本資料の配布先>

田辺記者クラブ、和歌山県政記者クラブ、和歌山県地方記者室、 和歌山県政放送記者クラブ、紀伊民報社、白浜新聞社、 大阪科学・大学記者クラブ、東大阪市政記者クラブ